
UCHWAŁA Nr XLIV/297/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 października 2018r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia mienia 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz § 1 załącznika do uchwały Nr XXXV/196/2005 

z dn. 28 lipca 2005 r. w sprawie określenia zasad; nabycia i obciążenia nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Nowodworskiego oraz ich wydzierżawienia lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, w związku art. 64 ustawy z dnia 13 października 

1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje publiczną (Dz. U. Nr 133 

poz. 872 ze zm. ), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Powiatu Nowodworskiego mienie Skarbu Państwa ozn. nr 

dz. 223/1 o pow. 0,0228 ha i nr dz. 227/1 o pow. 0,0041 ha, poł. w obrębie 0023 – Dębina, 

gm. Czosnów. 

2. Zobowiązać Zarząd Powiatu Nowodworskiego do wystąpienia z wnioskiem do 

Wojewody Mazowieckiego o wydanie decyzji w sprawie przekazania mienia na rzecz 

Powiatu Nowodworskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/Zdzisław Szmytkowski  


